
47240 

О принятии решения о внесе-
нии изменения в Правила 
землепользования и застройки 
Александровского городского 
поселения 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 33 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации и Уставом Александровского муниципального 

округа, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменения в Правила 

землепользования и застройки Александровского городского поселения, 

утвержденные решением Думы Александровского городского поселения от  

11 февраля 2013 года № 135 «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки Александровского городского поселения» следующее изменение: 

1.1 в карте градостроительного зонирования г. Александровск 

(графические материалы к Правилам землепользования и застройки – лист 1 

ПЗЗ шифр 20-2010-ГП) изменить границы территориальной зоны Ж-3 в 

соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова 

 

 

  

              280         09.08.2021 


